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ILLU ERMA     8.01

INGRID PERV     9.01

LINDA-ANETTE SUSS     9.01

KADRI REBANE   12.01

IRINA KLIŠINA   12.01

ENE NAEL   13.01

MAIGI PAKRI   14.01

RIIN TERGEM   17.01

REET OOLUP   20.01

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 9.1.13

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikakooli teated......

Omaloomingukonkurss

Näitusekutse.................
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külluslikult paberit; aspiriin aimatava 
peavalu vaigistamiseks... Pärast suurt
ettevalmistustööd... on aeg süüa 
õhtusööki! Kell on juba 20.00... “Milline 
öö mind ootab! Pean õppima vähemalt 
15 tundi...” Paar e-maili on juba saa-
detud. Facebookis jõudis ta teatada 
sõpradele: “Täna ma pean õppima...”. 
Nüüd on kõik tõesti valmis! Kindla 
sammuga siseneb poiss otsustavalt 
oma tuppa. Pärast 10 minutit õppimist 
jõuab ta äratundmisele, et tegelikult... 
kõige paremini õpitakse voodis. Kolm 
patja sobib seljale heaks toetuseks. 15 
minutit võtab “pagasi” kolimine uute 
õppimiskohta. Aga nüüd on tõesti kõik 
valmis. Pidžaama selga, sobiv tausta-
muusika keskendumiseks, voodisse ja 
õpik lahti! „Paari hetke pärast tulin ma 
tuppa tuld kustutama“, lisab ema.
Naljakas, aga võib-olla meiega juh-
tub mõnikord ka nii. Teame, mis 
meil tuleb teha, aga... nagu tahaks 
tööle hakata, ja samas mitte. Võib-
olla keerutame, pöörame tähelepanu 
paljudele asjadele, mida kujutame ette 
“ülipakilistena”. Või siis veedame aega, 
mõeldes sellele raskele ülesandele, 
mis meid ootab. Samas teame hästi, 
et mõnikord võrdub edasilükkamine 
mittetegemisega!
Oleme ka kindlasti kogenud, kui palju 
jõuame ette võtta, kui alustame asju 
õigel ajal. Siis teeme asju rahulikumalt 
ja palju paremini. Mida on vaja teha, 
seda teen täna, nüüd! 

Eelmisel esmaspäeval aasta alguse 
teenistusel kutsus isa Philippe meid 
enda südametunnistust läbi katsuma 
ning küsima, kuidas kasutame meile 
antud aega. Kas oskame eristada 
tähtsat tähtsusetust? Kas pingutame 
piisavalt, et alustada päeva ja meie 
tegevusi õigeaegselt, või kaldume 
edasi lükkama mugavuse või laiskuse 
pärast? Aeg on meile usaldatud aare. 
Me ei tea, kas on meil ees palju või 
vähe, kuid kindlasti võime teha nii, et 
see, mis nüüd on käes, kannaks head 
vilja.
Üks ema meenutab huumoriga oma 
vanema poja kooliaega: “Arvestused 
on ees. Homme pean õppima 12 tundi 
järjest!” ütles poeg reede õhtul kanna-
tava näoga koju saabudes. Pärast seda 
pidulikku avaldust hakkas ta valmistu-
ma “lahingusse” minekuks: laupäeval 
hommikul magas kaua, et olla piisa-
 valt puhanud ja mõistus töötaks vaja-
liku selgusega. Pärast energiarohket 
hommikusööki väike jalutuskäik li-
haste tugevdamiseks. Enne lõunat olid 
loomulikult kohustuslikud kerge eine 
ja jook! Pärast lõunasööki kaks või 
kolm tassi kohvi ärkvel püsimiseks. 
Seejärel tuli hakata ette valmis-
tama töölauda... otsida välja õpikud 
ja panna need käeulatusse; korral-
dada õige valgustus, vasakult poolt 
muidugi; panna valmis kohvitermos, 
kommid; otsida kolm värvilist pas-
takat; harilik pliiats allajoonimiseks; 

NÄDALA MÕTE: TÄNA JA NÜÜD!

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Õnnitleme õpetaja Marget abiellumise puhul 5. jaanuaril!

Õnnitleme Tarmo Songi poja sünni puhul 24. detsembril!

Kolleegid ja õpilased
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SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H   Simona Andreas                               03.01
10.R  Veiko Kääp                         04.01
11.H  Jakob Tulve                        08.01
12.R        Melissa Ingela Bramanis              09.01
11.R  Karl Kristjan Kutsar          10.01
11.K  Päär-Joonap Keedus         11.01
11.R  Joann Gustav Arro           11.01
10.H  Grete Remmel                   12.01
12.R   Mariliis Hopp                        12.01
10.H   Madleen Maria Kirja          13.01
10.R   Lizette Vetik                        13.01
10.K   Madli Jürisson                    14.01
11.K   Markus Malm                     14.01
11.R    Siim Tanel Tõnisson           14.01
12.H      Mattias Kuppart                                    15.01
10.K    Marie Helene Laas               16.01
12.H    Anneli Lebert                           16.01
12.R    Ida Marta Metsis                  16.01
11.K       Sung Kyung Kim                                18.01

GÜMNAASIUM  III perioodi 2. nädal

    9. 01. 13

KORRAPIDAMINE
14.–18. jaanuaril on korrapidajaks X 
K klass.  21.–25. jaanuaril on korra-
pidajaks X R klass. 
II PERIOODI KOKKUVÕTTED JA 
ÕPPENÕUKOGU
Neljapäeval kell 15.00 toimub au-
ditooriumis põhikooli ja gümnaasiu-
mi ühine õppenõukogu. 
RIIGIEKSAMID
Hiljemalt 20. jaanuariks peavad abi-
turiendid allkirjaga kinnitama tehtud 
riigi- ja koolieksamite valikud. Hiljem 
neid muuta ei saa ning loobuda pole 
võimalik. 
X JA XI KLASSI EKSPERTHINNAN-
GUD
Ettevalmistamisel on X ja XI klassi      
eksperthinnangud. Tagasisidevestlus-
tega püüame alustada jaanuari jooksul. 

GÜMNAASIUMI KODUKORRA MUU-
DATUSED
Seoses vajadusega täiendada 
gümnaasiumi kodukorda on 
tehtud muudatused ja täiendused 
saadetud õpilastele tutvumiseks 
(link dokumendile gümnaasiumi 
teadete kirjas). Kui on soovi ja 
huvi, korraldame kohtumise, et 
neid arutada. Kommentaarid ja 
ettepanekud palume edastada 
Anu Nigesenile meilile anu.niges-
en@vhk.ee järgmise nädala kol-
mapäevaks. 
ERIALATUTVUSTUSED
16. jaanuaril tutvustab Mart Mänd 
majanduse ja juura eriala. 
Vaata, registreeru ja esita küsimusi   
ürituse facebooki-lehel “Vilistlaste 
erialaloeng: majandus ja juura”.

lLähtepositsioon järgmiseks poolaastaks. Ette tuleb valmis-
tada 1) eelarvepoliitika – tuleb läbi mõelda, eriti viimased neli 
kuud, mil klassi täitumise piirnormi tõstetakse 24 peale (st 
ühe õpilase pearaha väheneb); 2) VHK põhikirja seadusandlik 
pool; 3) asutuse struktuur, mis peab enne vastuvõttu olema 
selge.
lVastuvõtt 1. klassi. Eelkoolis on sel aastal rohkem lapsi kui 
eelmistel (220). 14. jaanuarist 8. veebruarini katsed eelkooli 
tundide ajal. 2. veebruaril muusikakatsed ja väljastpoolt eel-
kooli lastele tutvusuuringu I osa, 9. veebruaril II osa.
lKoolivaheajad. Vaheajad on 25. veebruarist 3. märtsini ja 
20.–28. aprillil. Kui mõnel perel on vajalik kasutada vaheaja 
päevi märtsis (18.–22. märts), siis on seda võimalik teha 
(vanemaid informeeritakse täpsemalt peatselt).
lGümnaasiumi eksamikorraldus. Järgmisel õppeaastal lõ-
petavad abituriendid gümnaasiumi uue õppekava järgi, see 
eeldab ka õppesuunaeksamit. Toetati ettepanekut lugeda 
õppesuunaeksam sooritatuks, kui kõik õppesuunakursused 
on hinnatud vähemalt “rahuldavaks” ja panna eksamihinne 
nende põhjal. Ettepanek kooskõlastatakse ka Hoolekoguga.

lVabariigi aastapäeva aktus ja õde Mary 90. sünnipäev. 
Aktus toimub 22. veebruaril kell 11 Metodisti kirikus, 
kõne peab õde Mary. Pärast aktust tordisöömine kiri-
kus, kell 14 koolimajas väike kõnekoosolek: kokkuvõtted 
õde Mary toodud suundade käekäigust (inglise keele ja 
usuõpetuse programm ning pimedate õpe). Kutsutakse ka 
partnerkoolide esindajad. Otsustati lisada omaloomingu-
konkursile ka õde Mary teema.
lVormsi kool. Peatselt külastab VHK-d Vormsi delegat-
sioon, et arutada koostöövorme.
lPärandiaasta projekt. Kultuuriväärtuste ameti poolt tuli 
ettepanek korraldada maakoolide lastele ekskursioonide 
päev Tallinna vanalinnas, ekskursioone viiks läbi kesklinna 
koolide gümnasistid.
l9. klassi jõuluetendus. Lapsed ja nende vilistlastest 
juhendajad olid väga tublid, lapsed ise kirjutasid teksti, 
etendus oli nii õpilaste kui õpetajate seas väga menukas.
lTänu. Vanematekogu tänab 9. klassi jõuluetenduse 
juhendajaid, samuti jõuluevangeeliumi lavastajaid ning 
jõuluteenistuse esinejaid ja korraldusmeeskonda. 

ÕNNITLEME!
Õnnitleme KRISTJAN KONGAST, kes saavutas 23. Eesti koolinoorte füüsika lahtisel võistlusel vanemas rühmas (10.–12. 
klass) I KOHA!
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PÕHIKOOL
l2.A on 18. jaanuaril õppekäigul 
“Talve võlu ja valu” Tädu matkara-
jal. Lahkume koolist kell 9.00 ja ta-

gasi koolimajas oleme kell 12.30.
l22. jaanuaril vaatavad  2.E, 2.A, 2.P, 
3.P, 3.T, 3.A, 4.P, 4.T, 4.E, 4.A klassid 

Draamateatris etendust “Vana roosa 
maja”. Lapsed lahkuvad koolist 
11.20, tagasi kell 14.00.

MUUSIKAKOOL
l16. jaanuaril kell 15.40 Muusikamajas muusikakooli õppe-
nõukogu

l17. jaanuaril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli 
õpilaste kontsert

Gümnaasiumi kohvikus avatud 10. klassi kunstiõpilaste näitus

Loodusvorm ja optiline pind

OMALOOMINGUKONKURSS 2013
Teema: “Kui ma oleksin noor. Kui ma oleksin vana”

 Selle aasta omaloomingu teema kutsub konkursil osalema igasuguses vanuses inimesi, mitte ainult 

lapsi. Oma mõtteid paberile kirjutatult, helikeelde  pandult, värvide, kujundite, joonte ja tähendust 

omavate esemete näol võivad esitada ka isad, emad, vanaemad, vanaisad, kolleegid koostöös oma 

lastega.  Pikema või vähem pikema elu jooksul kogutud mälestused ja kogemused saavad seeläbi 

sillaks vanemate ja laste vahel, unistused ühendavad ja annavad elule uut hoogu juurde. 

Selle aasta omaloomingukonkursi teema kaudu võib esile tõsta oma elu juba väärikalt elanud

 inimesi – vanaemasid, vanaisasid, mõnd sugulast, head tuttavat. Kuulata ja üles kirjutada nende lu-

gusid elust, mõnest olulisest tegemisest, sündmusest. Kujutada seda kõike pildis, muusikas, sõnas. 

Anda võimalus liikuda oma mäletamistes tagasi lapsepõlve, sellesse aega, kui maailm oli veel veidi 

teistsugune. Nooremale inimesele on see võimaluseks vaadata tähelepanelikumalt endast eaka-

mate inimeste ellu, süveneda nende muredesse ja rõõmudesse, leida tee üksteise mõistmisele, 

pakkuda hingelähedust.

Millegi koos tegemisel luuakse lisaks nähtavale ja kuuldavale tulemusele 

ka üks väga oluline väärtus - koostegemise rõõm!

Kuna selle aasta veebruaris tähistame õde Mary 90. sünnipäeva, siis on oodatud ka looming, mis on 

insipireeritud selle VHK-le nii olulise inimese elust ja isiksusest!

Tööde esitamise tähtaeg on 15. veebruar. Kunstitööd tuua Olevimägi 8/10 või Pühavaimu kunsti-

klassi, helilooming muusikakooli (Uus 34), kirjanduslik looming eesti keele õpetajate kätte. Töid 

võib anda ka erialaõpetajale või klassijuhatajale. Peapreemiad antakse kätte vabariigi aastapäeva

 aktusel  22.  veebruaril Metodisti kirikus.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

 VANALINNA    MUUSIKAMAJAS                        UUS 16.

 ESMASPÄEVAL, 14. JAANUARIL  2013

 KELL 18.00

  

 T A L I H A R J A K A M I N A M U U S I K A
 

 PÄÄSUKS MIDAGI PÕSKEPISTMISEKS JA ÜLEANNETUSED

Tuule Kann esitleb:

 AUGUST PULST 124
 Jüri Mänd  Aivar Arak 
 Piret Päär  Pille Karras  KANNELKOND 10
 Tarmo Kivisilla  Abrod  Juhan Uppin  
 Eliisabet Sarv   Priit Meos  Ekke Tombu
 Jaak Johanson ...
 ja meie kõik
 ja teie kõik


